Esta Instituição possui o Selo de Qualidade da Ordem dos Advogados do Brasil

     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO DE DIREITO

Edital nº 010/2019 – CCSA/CJ

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas, do Campus de
Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do
Paraná - UENP, torna público o resultado final da
seleção de advogado para o Escritório Modelo do Curso
de Direito e convoca o candidato aprovado para
entrega de documentos.

I – O resultado final para seleção de advogado para o Escritório Modelo do Curso de Direito, do Centro
e Ciências Sociais Aplicadas, do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná
– UENP, realizado nos termos do Edital nº 006/2019 CCSA/CJ:

  Nota da Prova Currículo Entrevista Nota Final Colocação

Brunna Rabelo Santiago 5,50 5,64 10,00 21,14 1º

Silvio José Ferreira 6,00 2,60 9,00 17,60 2º
Gislaine Rado Madureira
Paulino

4,00 2,36 10,00 16,36 3º

Lailla Tábata Prado Lopes 4,50 2,20 8,00 14,70 4º

Angélica Rodrigues Alves N/C N/C N/C N/C N/C

II – Convocar a candidata classificada em 1º lugar para se apresentar, até o dia 26 de abril de 2019,
ao Departamento de Recursos Humanos do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do
Norte do Paraná (UENP), situado à Avenida Manoel Ribas, nº 215 – 1º Andar – Centro, munida de:

a) Carteira de Identidade (do Estado do Paraná).
b) Cadastro de Pessoa Física – CPF.
c) Número do PIS/PASEP.
d) Título de Eleitor e comprovante da última votação.
e) Cópia do Diploma de Bacharel em Direito.
f) Certidão de casamento e de nascimento dos filhos.
g) Comprovação de endereço residencial atual.
h) Registro na OAB.
i) Declaração de bens e rendimentos.
j) Declaração de acúmulo de cargo, emprego, função.
k) Cópia do número de série e data de emissão da carteira de trabalho.

Esta Instituição possui o Selo de Qualidade da Ordem dos Advogados do Brasil

     UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ

CAMPUS DE JACAREZINHO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CURSO DE DIREITO

l) Declarar não ter sido demitido ou exonerado a bem do serviço público nos últimos 05
(cinco) anos.
m) Ficha Cadastral disponível na página da PRORH.
n) Conta Corrente – Banco do Brasil.
o) Uma foto 3x4.

III – Em caso de desistência, os candidatos subsequentes serão convocados para a vaga.

Jacarezinho, 17 de abril de 2019.

Prof. Dr. Fabio Antonio Neia Martini
Diretor do Campus de Jacarezinho

Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak
Diretor do CCSA/CJ

Prof. Ddo. Antonio Jose Saviani da Silva
Coordenador do Curso de Direito